Действительный документ ref=957ab883038b6c5511eca2b436561492

Документ хранится в программе СЭД РУДН DGU_RUDN 18.03.2022

Федеральное государственное автономное образовательное учреждение высшего образования

«РОССИЙСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ДРУЖБЫ НАРОДОВ»

(РУДН)

ПРИКАЗ

18 марта 2022 г.

Москва

№ 168-цп

""

Об установлении стоимости программы дополнительного профессионального

образования "Современные маркетинговые инструменты в работе объектов

индустрии туризма" в ИГБиТ РУДНв 2022г.

На основании решения ученого совета ДПО РУДН (протокол № 15 от 23.12.

2021г.)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить с 14 марта 2022г. следующий размер оплаты за обучение

(без налога НДС) по следующей программе:

№

п/п

Названние

программы

Кол-во

академи

ческих

часов

Учетный

номер

Стоимость

обучения

(руб.)

Руковод

итель

програм

мы

1

1.

Современные

маркетинговые

инструменты в

работе

объектов

индустрии

туризма

72

22.02003.00080.2.01 11 250 руб.

Титова

Н.С.

2. Установить размер отчислений в централизованный фонд

Университета от дохода по указанной программе – 25%, на смету

службы Проректора по ДО – 3 %.

3. Утвердить смету на обучение слушателей (Приложение №1).

4.  Контроль за исполнением приказа возложить на директора ИГБиТ

В.В. Гернешего.

Проректор по дополнительному

образованию

Н.В. Таранкова

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Таранкова Наталья Владимировна
Должность: Проректор по дополнительному образованию
Дата подписания: 19.07.2022 12:33:01
Уникальный программный ключ:
8816bcc6450ca0e43836caa3637265f63f44ee5a

Действительный документ ref=957ab883038b6c5511eca2b436561492

Документ хранится в программе СЭД РУДН DGU_RUDN 18.03.2022

Визы:
Начальник отдела   М.В. Банадыкова    Согласовано   16.03.2022, Директор образовательного

института   В.В. Гернеший    Согласовано   13.03.2022, Начальник отдела   Э.Н. Гиззатуллин

Согласовано с замечаниями   15.03.2022, Начальник отдела   А.М. Чичота    Согласовано   14.03.2022,

Инженер по СЭД   О.А. Силинкина    Согласовано   16.03.2022, Заместитель директора   Н.А. Гущина

Согласовано   18.03.2022

Утвердил:

Н.В. Таранкова 18.03.2022

Рассылка:

Р.Р. Аглямов, Институт гостиничного бизнеса и туризма, КУ, Н.В. Таранкова, УБУиФК

Н.С. Титова
+7 (495) 4341521, доб. 1621